PRORROGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE E O IAUPE CONCURSOS, TORNAM DE CONHECIMENTO
PÚBLICO A PRORROGAÇÃO DA INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO PARA GUARDA MUNICIPAL DA
PREFEITURA DE SÃO LOURENÇO DA MATA.

Ficam prorrogadas as inscrições ATÉ O DIA 06/11/2022, sendo o prazo final para
pagamento ATÉ O DIA 07/11/2022.

Informamos que as etapas posteriores constantes no cronograma de execução do Concurso
Público terão suas datas mantidas.

Recife, 23 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

IAUPE CONCURSOS